

VM-Partytelte ApS

CVR-nr.: 38623842

Fuglebækvej 4A
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/02/2022

Søren Christian Volder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VM-Partytelte ApS
Fuglebækvej4A
2770Kastrup

e-mailadresse: mail@vm-partytelte.dk

CVR-nr: 38623842

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed med udlejning af telte og andet udstyr i nær tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør 80.011 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		473.298	218.400
Personaleomkostninger	1	-304.505	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.469	-69.855
Resultat af ordinær primær drift		111.324	148.545
Øvrige finansielle omkostninger		-6.566	-14.368
Ordinært resultat før skat		104.758	134.177
Skat af årets resultat	3	-24.747	-30.276
Årets resultat		80.011	103.901
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		228.800	0
Overført resultat		-148.789	103.901
I alt		80.011	103.901

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		442.891	500.360
Materielle anlægsaktiver i alt	4	442.891	500.360
Anlægsaktiver i alt		442.891	500.360
Andre tilgodehavender		23.195	24.649
Tilgodehavender i alt		23.195	24.649
Likvide beholdninger		238.679	75.080
Omsætningsaktiver i alt		261.874	99.729
AKTIVER I ALT		704.765	600.089

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		124.351	273.140
Forslag til udbytte		228.800	0
Egenkapital i alt		403.151	323.140
Hensættelse til udskudt skat		91.657	102.374
Hensatte forpligtelser i alt		91.657	102.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.619	6.150
Skyldig selskabsskat		35.464	43.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		168.874	125.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.957	174.575
Gældsforpligtelser i alt		209.957	174.575
PASSIVER I ALT		704.765	600.089

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	273.140	0	323.140
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-148.789	228.800	80.011
Egenkapital, ultimo	50.000	124.351	228.800	403.151

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	304.000	0
Andre omkostninger til social sikring	505	0
	<u>304.505</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.469	67.855
Gevinst ved salg af andre anlæg driftsmateriel og inventar	0	2.000
	<u>57.469</u>	<u>69.855</u>

3. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	35.464	43.076
Ændring af udskudt skat	-10.717	-12.800
	<u>24.747</u>	<u>30.276</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	771.300
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>771.300</u>
Af- og nedskrivning primo	-270.940
Årets afskrivning	-57.469
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-328.409</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>442.891</u>

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

1